


Aggiornato al 10/03/2020

29.0160.00 RGO regolatore gall.ott.G3/8M
29.0160.10 RGO regolatore gall.ott.G1/2M

29.0160.20 RGO regolatore gall.ott.G3/4M
29.0160.30 RGO regolatore gall.ott.G1/2F

Pos. Codice Descrizione Q.tà K1K2K3K4 Pos. Codice Descrizione Q.tà K1K2K3K4
1 29.0171.31RDado,ott. G3/8F (1) 1 50
1 29.0175.31RDado G1/2F ott. (2) 1 10
1 29.0188.31RDado G3/4F ott. (3) 2 10
2 29.0176.81RGuarn. Front. 17x28x2 mm NBR (1) 1 10
2 29.0177.81RGuarn. Front. 19x30x2 mm nero (2) 1 10
2 29.0189.81RGuarn. Front. 26x36x2 mm NBR (3) 1 10
3 29.0172.36RRacc. G3/8M ott. (1) 1 5
3 29.0173.31RRacc. G3/8M-G1/2M ott. (2) 1 5
3 29.0179.31RRacc. G3/8M-G3/4M ott. (3) 1 5
3 29.0217.31RRacc. G3/8M-G1/2F ott. (4) 1 5
4 29.0165.84RSede RGO 1 • 10

5 29.0161.31RCorpo RGO M24x1,5M-G3/8F ott. 1 3
6 29.0162.36RTubo di scarico M12x1 ott. 1 5
7 29.0166.81RGuarn. Frontale CR 1 • 10
8 11.0549.01RCoppiglia 3x20 mm 1 10
9 12.0150.05RDado ad alette M5x10 ott. 1 10
10 29.0168.35RPiastrino di rinvio ott. 1 5
11 29.0191.84RGalleggiante PE-HD grigio 1 10
12 29.0190.31RAsta RGO ott. 1 10
13 29.0163.36RGirello M24x1,5 F ott. 1 10
14 29.0169.31RCoperchio ott. 1 5
15 29.0164.84RPistone RGO nero 1 • 10

Kit Codice Descrizione
K1 29.0199.24 Kit ric. RGO 3x1pz. 1

(1) 29.0160.00 (2) 29.0160.10 (3) 29.0160.20 (4) 29.0160.30



Last updated 10/03/2020

29.0160.00 RGO Float valve,brass 3/8M Bsp
29.0160.10 RGO Float valve,brass 1/2M Bsp

29.0160.20 RGO Float valve,brass 3/4M Bsp
29.0160.30 RGO Float valve,brass 1/2F Bsp

Pos. P/N Description Q.ty K1K2K3K4 Pos. P/N Description Q.ty K1K2K3K4
1 29.0171.31RNut, brass, 3/8F Bsp (1) 1 50
1 29.0175.31RNut, 1/2F Bsp brass (2) 1 10
1 29.0188.31RNut, 3/4F Bsp brass (3) 2 10
2 29.0176.81RFront seal, 17x28x2 mm NBR (1) 1 10
2 29.0177.81RFront seal, 19x30x2 mm black (2) 1 10
2 29.0189.81RFront seal, 26x36x2 mm NBR (3) 1 10
3 29.0172.36RCoupling, 3/8M Bsp brass (1) 1 5
3 29.0173.31RCoupling, 3/8M-1/2M Bsp brass (2) 1 5
3 29.0179.31RCoupling, 3/8M-3/4M Bsp brass (3) 1 5
3 29.0217.31RCoupling, 3/8M-1/2F Bsp brass (4) 1 5
4 29.0165.84RSeat -RGO, 1 • 10

5 29.0161.31RHousing -RGO, M24x1,5M-3/8F Bsp brs. 1 3
6 29.0162.36RDrain tube, brass 1 5
7 29.0166.81RFront gasket, CR 1 • 10
8 11.0549.01RCotter pin 3x20 mm 1 10
9 12.0150.05RWing nut, M5x10 brass 1 10
10 29.0168.35RTransmission plate, brass 1 5
11 29.0191.84RFloat valve, PE-HD grey 1 10
12 29.0190.31RRod -RGO, brass 1 10
13 29.0163.36RHand nut, M24x1,5 F brass 1 10
14 29.0169.31RCover, brass 1 5
15 29.0164.84RPiston RGO black 1 • 10

Kit P/N Description
K1 29.0199.24 Spares kit -RGO, 3x1pcs. 1

(1) 29.0160.00 (2) 29.0160.10 (3) 29.0160.20 (4) 29.0160.30



P.A. S.p.A.

Via Milano,  13 
42048 Rubiera, Reggio Emilia - Italy

Tel  +39.0522.623611
Fax  +39.0522.629600

info@pa-etl.it

www.pa-etl.it

COMPANY WITH QUALITY MANAGEMENT
SYSTEM CERTIFIED BY DNV

ISO 9001




